*Ἔστα. γ'. — Ἀδικεῖ τοὺς ἀγαθούς, δὲ φειδόμενος*  
*τῶν κακῶν.*

*Οὐσοι τοὺς ἀδικοῦντας κολάζουσιν, οὗτοι τοὺς*  
*ἀλλούς ἀδικεῖσθαι κωλύουσιν.*

*Οὐ ἀρετὴν τιμῶν, πρώτην ἀλήθειαν. τιμῆσαι, καὶ*  
*μᾶλιστα ὡς ἀγαθού παντὸς ἡγεμονεύουσαν.*

*Σόλων. — Σόλων δὲ σοφὸς, ἐκείνην εἶπεν ἀριστα*  
*οἰκεῖσθαι τὴν πόλιν, ἐν οἷς τοὺς ἀγαθούς συμβαίνει*  
*τοῦ μαθηταῖς κάκιστα δὲ οἰκεῖσθαι, ἐν οἷς τοὺς κακούς.*

*Σέξιτον. — Δύο ἀφορμαὶ κινοῦσιν ἀνθρωπὸν εἰς*  
*θεοῦ ἐπιμέλειαν· τιμωρία δυσσεβείας, καὶ γνώμης*  
*εὑσεβοῦς ἀμοιβαί.*

*Ἀφρότητος γίνεται κακία ἐπαινούμενη.*

*Προκοπίου βήτορος. — Μή τιμωμένης ἀρετῆς,*  
*τὰ κακά παρδρητάζεται.*

<sup>14</sup> In Gesu. Stob. 5.

A

*Sophoclis in Ajace.*

*Qua ratione inclinat dies, ac rursum assurgit,*  
*Sic et humanæ res omnes.*

*SERMO LXVIII.*

*Honorū habendam virtutem, vitium punieundum.*

*Joan. v, 29. — Procedent qui bona fecerunt in*  
*resurrectionem vitæ; qui vero mala egerunt, in*  
*resurrectionem judicii.*

*II Petr. ii, 9. — Novit Dominus pios de tenta-*  
*tione eripere; iniquos vero in diem judicii reser-*  
*vare cruciando.*

*Prov. xi, 11. — Multato pestilente, astutior fit*  
*simplex.*

*Prov. xxii, 3. — Callidus videns malum pœnas*  
*B dantem, valde ipse eruditur.*

*Ecclesi. x, 26. — Non justum est despicere paupe-*  
*rem sensatum, nec decet magnificare virum pecca-*  
*torem.*

*Basilii. — Cum viri sobrii ac prudentes, malos*  
*homines contemptos adverterint, majori longe*  
*alacritate incumbent ipsi virtuti.*

**685** *Alius sane hisce in rebus audax præsiden-*  
*torque exstiterit; quinimo nec quisquam fuerit.*  
*Cæterum hæreco ego, nec me adduci sinor, ut præ-*  
*sentī əvo supplicia vitio, aut pietati remissionem*  
*ac delicias, omnino ascribam: sed est quandoque*  
*quidem, quod ita utile sit, ut nequitia inhibeatur,*  
*tum malorum calamitas, tum ut virtus prosperos*  
*successus habeat, ac provehatur ipsius cultorum*  
*felicitas, sed non semper prorsusque; verum futuro*  
*id əvo deditum, quo alii quidem virtutis præmia,*  
*alii malorum pœnas receptiuri sunt.*

*Chrysost. — Da indigenti, nec tripudianti dederis,*  
*ne cum tuis opibus, ejus ipsius animam perdideras.*  
*Tu enim, quod sic importune munificus es, perdi-*  
*ctionis illi auctor existis. Si enim qui in orchestra*  
*ludunt, exploratum haberent, nullum sibi eo ex*  
*instituto lucellum fore, illo pridem jam abstinuis-*  
*sent.*

*Isaiæ. — In bonos injurius est, qui parcit malis.*

*Qui in eos ulciscuntur, qui injuria lèdunt, hi,*  
*ne alii lèdantur, impediunt.*